tfoU St. Ruan-Lanyhome [Larihome, MS.] ;
Master William Botnaux,

37b'' subdeacon, B.,

—

.

Licence of non-residence for a year, to study (Clyst, 7 bept).

[foi. Camborne [Cambron, MS.] ; Master Stephen Penpel, accolite,

37b.] T. _
T iMnce to study for a year, at Oxford, etc. He was to take Subdeacon s

L
oXs wi?to the hrst year' of his Incumbency (same date).
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a-D- Exeter Cathedral, Election of Dean ; Acta super exhibicione Decreti
' Eleccionis de Domino R. Brayleghe in Decanum Exoniensis

II. Ecclesie fade, et super Peticione Confinnacionis ejusdem,—
ft*'- Memorandum quod, nono die mensis Septembris, Anno Domini supradicto,

coram Venerabili Patre, Domino Jobanne, Dei gracia Exoniensi Episcopo,

in deambulatorio Manerii eui de Cliste, sue Exoniensis Diocesis, pro tribuna-

li sedente, discretis viris Magistro Adam Murymouthe, juniore, et Domino
Johanne de Eysi, Exoniensis Kcclesie Canonicis, Precentoris et Capituli

ejusdem Ecclesie Procuratoribus literatorie constitutis (quorum Procuratorii

tenor inferius continetur), ad petendum Confirmacionem Eleccionis de Dom-
ino Ricardo de Brayleghe, dicte Exoniensis Ecclesie Subdecano, in Deca-
num ejusdem facte ; necnon, Magistro Rogero de Cherletone, Archidiacono

Tottonie, et Domino Willelmo de Westone, dicte Ecclesie Canonicis, Elecci-

onis predicte Instructoribus ab eis<lem Precentore et Capitulo literatorie

similiter constitutis (quorum potestas inferius describitur), comparentibus
et Decretum Eleccionis predicte exbibentibus ; dictisque Procuratoribus

Coufinnacionem dicto Electo, premissis que de jure in hac parte requirun-

tur, impendi petentibus ; idem Pater, recepto et intellecto bujusmodi
Eleccionis Decreto, sigillo dicti Capituli consignato, et subscripcionibus

Magistrorum Iticardi de Bysshoppleghe et Johannis de Piltone, Publicorum
Apostolica Auctoritate Notariorum, roborato, predictum Electum ad oscu-

lum pacis ibidem admisit, asserens se paraturn facere omnia que sibi incum-
bunt, premissis juris solempniis juxta juris exigenciam, et ut est in talibus

fieri consuetum. Unde prefatis Instructoribus, necnon Dominis Willelmo
atte Vise et Waltero de Ildesleghe, Ecclesiarum Beate Marie Majoris Exonie
et de Monekokamptone, dicte Exoniensis Diocesis, Rectoribus, ad docendum
de viribus Eleccionis hujusmodi testibus, per dictum Patrera in forma juris

admissis et juratis, ut est moris
;
predictus Pater statim, ibidem, Magistrum

Rogerum de Cherletone, Instructorem predictum, examinavit de forma et

viribus Eleccionis prelibate ; et alios, sicut premittitur, admissos et juratos,

die Lune proximo tunc sequente super eodem, ibidem, examinandos fore

decrevit ; decimum octavum diem ejusdem mensis ad Confirmacionem
hujusmodi petitam obtinendam, si liqueat de jure fieri posse, prefixit et

assignavit ; necnon Proclamacionem inferius contentam in dicta Exoniensi
Ecclesia interim fieri fecit, ut juris est et moris, publicam et solempnem.
Predicti, vero, Instructors et testes deponunt, prout in eorum attestacioni-

bus, super premissis confectis, noscitur contineri. Presentibus Magistris

W. de Nassyngtone, Benedicto de Pastone, Galfrido Ectone, et W. Doune.
—Venerabili in Christo Patri et Domino, Domino Johanni, Dei gracia Ex-

oniensi Episcopo, Precentor et Capitulum nostre Exoniensis Ecclesie

obedienciam, reverenciam, et honorem. Vestre Paternitati reverendo,

tenore Presencium, intimamus quod dilectos nobis in Christo, Magistrum
Adam Mirimouthe, juniorem. et Dominum Johannem de Eysi, nostros

Concanonicos, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior
condicio occupantis, set quod unus eorum inceperit alter prosequi poterit et

finire, nostros constituirnus Procuratores et Nuncios speciales, ad repre-

sentandum se, nomine nostro et eorum, vestro conspeetui, et petendum a
vestra Paternitate, vel a quibudcumque aliis Judicibus seu Auditoribus
deputandis a vobis, Confirmacionem Eleccionis celebrate a nobis de Domino
Ricardo de Brayleghe, Subdecano Ecclesie vestre Exoniensis prelibate, in

Decanum ibidem. Dantes eisdem Procuratoribus, et eorum cuilibet, super
predictis plenam, generalem, et liberam potestatem agendi, defendendi,
litem contestandi, juramentum de calumpnia et de veritate dicenda, ac
cujuslibet alterius generis licitum sacramentum in auimas nostras pre-
standi ; appellandi, si necesse fuerit, et Appellaciones prosequendi ; et

omnia alia et singula faciendi que in premissis, vel circa ea, necessaria

fueriut seu eciam oportuna. Ratum habituri et gratum quicquid dicti

Procuratores, vel eorum alter, in premissis vel ea contingeutibus duxerit
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A.D. quomodolibet faciendum. In quorum testimonium presentes Procuratorias

Litera.s nostri appensione sigilli fecimus comtnuniii.—Datum in Capitulo
Vol. II. nostro Exoniensi, viij die Septembris, Anno, etc., tricesimo quinto.

—Venerabili in Christo Patri, etc., sui humiles et devoti Precentor, etc. (ut

supra).—Vestre Paternitati reverende, tenore Presencium, intimainus quod
dilectos nobis in Christo, Magistrum Kogerum de Churletone, Archidia-